

SALE NOTICE UNDER IBC,2016

M/s. SURYAJYOTI SPINNING MILLS LTD(In Liquidation)

Liquidator's address: 7-1-285, Flat No. 103, Sri Sai Swapna sampada Apartments,
Balkampet, Sanjeev Reddy Nagar, Hyderabad, Telangana ,500038

The following Assets and Properties of **M/s.SURYAJYOTI SPINNING MILLS LTD (IN LIQUIDATION)** having CIN L18100TG1983 PLC003961 forming part of Liquidation Estate are for sale by the Liquidator through e-auction on "AS IS WHERE IS," "AS IS WHAT IS" and "WHATEVER THERE IS BASIS" AND "NO RECOURSE BASIS" as per details mentioned in the table below:

Lot No	Asset Description	Reserve price (In Rs.)	EMD Amount (In Rs.)	E Auction timings on 28th March 2024
1	Company as a whole (as going concern) basis. Company has Installed Spinning capacity of 86,560 spindles at 3 Units at Makthal, Burgul and Rajapur and 4th Unit has installed capacity of 150 Lakh Mts PA for fabric Mfg at Kucherkal. 3 Units are around 50 Km and 4th Unit is 150 KM from Hyderabad Airport.	Rs.140 Crores	Rs.14 Crores	11 AM to 12 Noon
	(OR)			
2	Makthal Unit as a whole	23.13 Cr	2.32 Cr	1 PM to 2 PM
3	Rajapur Unit as a whole	42.93 Cr	4.30 Cr	2 PM to 3 PM
4	Kurchrekal Unit as a whole	57.99 Cr	5.80 Cr	3 PM to 4 PM
5	Burgul Unit as a whole	24.77 Cr	2.48 Cr	4 PM to 5 PM
6	Vehicles, F&F, Computers and Financial Assets of the CD	3.03 Cr	0.31 Cr	5 PM to 6 PM
	Last Date for Submission of Eligibility Documents	15-03-2024		
	Date of Intimation of Qualified Bidders	16-03-2024		
	Last date for Inspection	23-03-2024		
	Last date for EMD	26-03-2024		
	E- Auction Date	29-03-2024		

Notes to Auction Process:

- Bidding for all or more than one lots shall be allowed on submission of the EMD for each lot (s).
- In case Bidders deposited EMD for all the lots and successful for all the lots, the highest value for Lot 1 (Option A) or for Lot 2 to 6 (aggregate) (Option B) will be considered for declaration of the bidder (s) as successful bidder(s) for value maximization and other lower bidder (s) will be declared as unsuccessful and EMD will be returned.
- In case bids received for lot 1 but bids not received for any one of the lots for 2 to 6, the lot 1 highest bidder will be considered as successful bidder and the E Auction for remaining lots i.e 2 to 6 will be cancelled. Lot 6 will be sold only in case of sale of all the Lot No 2 to 5 only.
- In case of bids received only for some of the units, but not Lot No.1, then the liquidator will give effect to the sale of the respective units only.
- The terms & Conditions, E Auction Application Form & other details of online auction are available on E Auction Platform: <https://bankauctions.in> or can get through E Mail : cirpsuryaj@gmail.com (process specific).
- The Liquidator and SCC members have right to accept or cancel or extend or modify, etc any terms and conditions of E-Auction at any time. He has right to reject any of the bid without giving any reasons. He has right to cancel E-Auction at any time.

Sd/- Madhusudhan Rao Gonugunta, Liquidator
IBBI Reg No.: IBBI/IPA-001/IP-P00181/2017-18/10360
AFA Valid till 12th Sep 2024
cirpsuryaj@gmail.com (Process Specific)
Cell No. 9177715558 & 8074633502

Date: 02.03.2024
Place: Hyderabad



SALE NOTICE UNDER IBC, 2016
M/s. SURYAJYOTI SPINNING MILLS LTD(In Liquidation)

Liquidator's address: 7-1-285, Flat No. 103, Sri Sai Swapna sampada Apartments,
 Balkampet, Sanjeev Reddy Nagar, Hyderabad, Telangana ,500038

The following Assets and Properties of M/s.SURYAJYOTI SPINNING MILLS LTD (IN LIQUIDATION) having CIN L18100TG1983 PL0003961 forming part of Liquidation Estate are for sale by the Liquidator through e-auction on "AS IS WHERE IS," "AS IS WHAT IS" and "WHATEVER THERE IS BASIS" AND "NO RECOURSE BASIS" as per details mentioned in the table below:

Lot No	Asset Description	Reserve price (In Rs.)	EMD Amount (In Rs.)	E Auction timings on 28th March 2024
1	Company as a whole (as going concern) basis. Company has installed Spinning capacity of 86,560 spindles at 3 Units at Makthal, Burgul and Rajapur and 4th Unit has installed capacity of 150 Lakh Mts PA for fabric Mfg at Kucherkal. 3 Units are around 50 Km and 4th Unit is 150 KM from Hyderabad Airport.	Rs.140 Crores	Rs.14 Crores	11 AM to 12 Noon
	(OR)			
2	Makthal Unit as a whole	23.13 Cr	2.32 Cr	1 PM to 2 PM
3	Rajapur Unit as a whole	42.93 Cr	4.30 Cr	2 PM to 3 PM
4	Kucherkal Unit as a whole	57.99 Cr	5.80 Cr	3 PM to 4 PM
5	Burgul Unit as a whole	24.77 Cr	2.48 Cr	4 PM to 5 PM
6	Vehicles, F&F, Computers and Financial Assets of the CD	3.03 Cr	0.31 Cr	5 PM to 6 PM
	Last Date for Submission of Eligibility Documents	15-03-2024		
	Date of Intimation of Qualified Bidders	16-03-2024		
	Last date for Inspection	23-03-2024		
	Last date for EMD	26-03-2024		
	E- Auction Date	29-03-2024		

Notes to Auction Process:

- Bidding for all or more than one lots shall be allowed on submission of the EMD for each lot (s).
- In case Bidders deposited EMD for all the lots and successful for all the lots, the highest value for Lot 1 (Option A) or for Lot 2 to 6 (aggregate) (Option B) will be considered for declaration of the bidder (s) as successful bidder(s) for value maximization and other lower bidder (s) will be declared as unsuccessful and EMD will be returned.
- In case bids received for lot 1 but bids not received for any one of the lots for 2 to 6, the lot 1 highest bidder will be considered as successful bidder and the E Auction for remaining lots i.e 2 to 6 will be cancelled. Lot 6 will be sold only in case of sale of all the Lot No 2 to 5 only.
- In case of bids received only for some of the units but not Lot No.1, then the liquidator will give effect to the sale of the respective units only.
- The terms & Conditions, E Auction Application Form & other details of online auction are available on E Auction Platform: <https://bankauctions.in> or can get through E Mail : cirpsurya@gmail.com (process specific).
- The Liquidator and SCC members have right to accept or cancel or extend or modify, etc any terms and conditions of E-Auction at any time. He has right to reject any of the bid without giving any reasons. He has right to cancel E-Auction at any time.

Sd/- Madhusudan Rao Gonugunta, Liquidator
 IBBI Reg No.: IBBI/PA-001/IP-P00181/2017-18/10360
 AFA Valid till 12th Sep 2024
cirpsurya@gmail.com (Process Specific)
 Cell No. 9177715558 & 8074633502

Date: 02.03.2024
 Place: Hyderabad

FINANCIAL EXPRESS
 READ TO LEAD

Sat, 02 March 2024

<https://epaper.financialexpress.com>



IBC, 2016 క్రింద అమలుకావు ప్రకటన

మెన్సర్స్ సూర్యజ్యోతి స్పిన్నింగ్ మిల్స్ లిమిటెడ్ (లిక్విడేషన్లో)

లిక్విడేటర్ ఆఫీస్ : 7-1-285, ఫ్లాట్ నెం.103, శ్రీ సాయి స్వప్నసంపద ఆపార్ట్మెంట్స్, బాల్యంపేట, సంజీవరెడ్డి నగర్, హైదరాబాద్, తెలంగాణ-500038.

లిక్విడేటర్ చేత ఏర్పాటు చేసిన లిక్విడేషన్ ఎస్టేట్ యొక్క మెన్సర్స్ సూర్యజ్యోతి స్పిన్నింగ్ మిల్స్ లిమిటెడ్ (లిక్విడేషన్లో), CIN L18100TG-1983PLC003961 కు సాంకేతిక అనుబంధ మరియు ఆస్తుల యొక్క అమలుకం. ఈ-వేలంను "ఎక్కువ ఎలా వున్నది", "అత్యధిక అలాగే" మరియు "ఏమి ఉన్నదో అదే" నిబంధన ప్రకారం నిర్వహించబడుతుంది. వివరాలు ఈ దిగువ పట్టికలో పేర్కొనబడినవి.

లాట్ నెం.	ఆస్తి వివరము	రిజర్వేషన్ (రూ.లలో)	బయానా (రూ.లలో)	28 మార్చి 2024 ఈ-వేలం సమయం
1	కంపెనీ మొత్తం (as going concern) ఆదారంగా - CDలో 86,560 స్క్వాడ్స్ ని ఇన్స్టాల్ చేసే సామర్థ్యం ఉంది 8 యూనిట్లు మత్తర్, బాధుల్ మరియు రాజాపూర్ మరియు మరో యూనిట్ కు చెల్లల్ వద్ద పాల్గొని Mfg కోసం 150 లక్షల Mts PA సామర్థ్యాన్ని ఏర్పాటు చేయబడింది. 8 యూనిట్లు దాదాపు 50 కి.మీ మరియు 4వ యూనిట్ హైదరాబాద్ విమానాశ్రయం నుండి 150 కి.మీ.	రూ.140 కోట్లు	రూ.14 కోట్లు	ఉదయం 11.00 గంటల నుండి మధ్యాహ్నం 12.00 గంటల వరకు
	(లేదా)			
2	మత్తర్ యూనిట్ మొత్తం	రూ.23.18 కోట్లు	రూ.2.82 కోట్లు	మొ. 1 నుండి 2 గంటల వరకు
3	రాజాపూర్ యూనిట్ మొత్తం	రూ.42.98 కోట్లు	రూ.4.30 కోట్లు	మొ. 2 నుండి 3 గంటల వరకు
4	కుర్నూల్ యూనిట్ మొత్తం	రూ.57.99 కోట్లు	రూ.5.80 కోట్లు	మొ. 3 నుండి 4 గంటల వరకు
5	బాధుల్ యూనిట్ మొత్తం	రూ.24.77 కోట్లు	రూ.2.48 కోట్లు	మొ. 4 నుండి 5 గంటల వరకు
6	వాహనములు, F&F, కంప్యూటర్స్ మరియు ఫైనాన్సియల్ అసెట్స్ యొక్క సెట్	రూ.3.03 కోట్లు	రూ.0.31 కోట్లు	మొ. 5 నుండి 6 గంటల వరకు
అర్హత ప్రకారం సమర్పణకు చివరి తేదీ		15-03-2024	బయానాకు చివరి తేదీ	26-03-2024
అర్హత బిడ్డర్లను తెలియజేయడానికి తేదీ		16-03-2024	ఈ-వేలం తేదీ	29-03-2024
తనిఖీ కారకు చివరి తేదీ		23-03-2024		

వేలం ప్రక్రియకు సంబంధించిన గమనికలు:

- ప్రతి లాట్(ల) కోసం EMDని సమర్పించిన తర్వాత అన్ని లేదా ఒకటి కంటే ఎక్కువ లాట్ల కోసం బిడ్డింగ్ అనుమతించబడుతుంది.
- ఒకవేళ బిడ్డర్లు అన్ని లాట్లకు EMDని డిపాజిట్ చేసి, అన్ని లాట్లకు విజయవంతమైనట్లయితే, లాట్ 1కి అత్యధిక విలువ (అప్లైడ్ A) లేదా లాట్ 2 నుండి 6 వరకు (మొత్తం) (అప్లైడ్ B) విలువ గరిష్టతరహా కోసం బిడ్డర్ (ల)ను విజయవంతమైన బిడ్డర్(లు)గా ప్రకటించడానికి పరిగణించబడుతుంది మరియు ఇతర తక్కువ బిడ్డర్ (లు) విఫలమైనట్లు ప్రకటించడంతో పాటు EMD తిరిగి ఇవ్వబడుతుంది.
- లాట్ 1 కోసం బిడ్లు స్వీకరించబడి, 2 నుండి 6 వరకు లాట్లలో దేనికైనా బిడ్లు అందకపోతే, లాట్ 1 అత్యధిక బిడ్డర్ విజయవంతమైన బిడ్డర్గా పరిగణించబడుతుంది మరియు మిగిలిన లాట్లకు అంటే 2 నుండి 6 వరకు ఈ-వేలం రద్దు చేయబడుతుంది. లాట్ 6 అన్ని లాట్ నంబర్ 2 నుండి 5 వరకు విక్రయించబడిన సందర్భంలో మాత్రమే విక్రయించబడుతుంది.
- లాట్ నెం.1 కాకుండా కొన్ని యూనిట్లకు మాత్రమే బిడ్లు పంపించబడుతుంటే, లిక్విడేటర్ సంబంధిత యూనిట్ల విక్రయానికి మాత్రమే ప్రభావం చూపుతారు.
- నర్సిన ప్రొసెడర్ వెబ్సైట్లో అసగా : <https://bankauctions.in> లేదా ఈమెయిల్ : cirpsurya@gmail.com (process specific) నందు సాధారణ నిబంధనలు మరియు షరతుల వివరాలతో కూడిన పూర్తి ఈ-వేలం ప్రొసెస్ పత్రం లో లభ్యమయ్యే ఆస్తుల వివరాలు, ఆన్లైన్ ఈ-వేలం బిడ్డర్లకు, డిజిటల్ సులభతరం అందర్నీకింగ్ ఫారంను పంపుకోగలరు.
- లిక్విడేటర్ మరియు SCC మేంబర్స్ ఎప్పుడైనా ఈ-వేలం యొక్క ఏదైనా నిబంధనలు మరియు షరతులను అంగీకరించడానికి లేదా రద్దు చేయడానికి లేదా విస్తరించడానికి లేదా సమర్పించడానికి హక్కు ఉంది. ఎటువంటి కారణాలు చెప్పకుండా ఏ బిడ్డర్నైనా తిరస్కరించే హక్కు ఆయనకు ఉంది. వారికి ఎప్పుడైనా ఈ-వేలంను రద్దు చేయడానికి హక్కు ఉంది.

తేదీ: 02.03.2024

ప్రదేశము: హైదరాబాద్

సం/- మధుసూధన్ రావు గోనుగుంట, లిక్విడేటర్, 9177715558 & 8074633502

IBBI Reg No.: IBBI/PA-001/IP-P00181/2017-18/10360

AFA Valid till 12th Sep 2024, cirpsurya@gmail.com (Process Specific)



సాక్షి

IBC, 2016 క్రింద అమ్మకపు ప్రకటన

మెస్సర్స్ సూర్యజ్యోతి స్పిన్నింగ్ మిల్స్ లిమిటెడ్ (లిక్విడేషన్లో)

లిక్విడేటర్స్ ఆఫీస్ : 7-1-285, ఫ్లాట్ నెం.103, శ్రీ సాయి స్వప్నసంపద అపార్ట్మెంట్స్, బాల్యంపేట, సంజీవరెడ్డి నగర్, హైదరాబాద్, తెలంగాణ-500038.

లిక్విడేటర్ చేత ఏర్పాటు చేసిన లిక్విడేషన్ ఎస్టేట్ యొక్క మెస్సర్స్ సూర్యజ్యోతి స్పిన్నింగ్ మిల్స్ లిమిటెడ్ (లిక్విడేషన్లో), CIN L18100TG-1983PLC003961 కు సొంతమైన ఆస్తులు మరియు ఆస్తుల యొక్క అమ్మకం. ఈ-వేలంను "ఎక్కడ ఎలా వున్నది", "అక్కడ అలాగే" మరియు "ఏమి ఉన్నదో అదే" నిబంధన ప్రకారం నిర్వహించబడును. వివరములు ఈ దిగువ పట్టికలో పేర్కొనబడినవి.

లాట్ నెం.	అమ్మి వివరము	రిజర్వ్ ధర (రూ.లలో)	బయటా (రూ.లలో)	28 మార్చి 2024 ఈ-వేలం సమయం
1	కంపెనీ మొత్తం (as going concern) ఆధారంగా - CDలో 86,560 స్క్విండ్లీని ఇన్స్టాల్ చేసే సామర్థ్యం ఉంది 3 యూనిట్లు మక్తల్, బూర్గుల్ మరియు రాజాపూర్ మరియు మరో యూనిట్ కుచెర్లల్ వద్ద ఫాబ్రిక్ Mfg కోసం 150 లక్షల Mts PA సామర్థ్యాన్ని ఏర్పాటు చేయబడింది. 3 యూనిట్లు దాదాపు 50 కి.మీ మరియు 4వ యూనిట్ హైదరాబాద్ విమానాశ్రయం నుండి 150 కి.మీ.	రూ.140 కోట్లు	రూ.14 కోట్లు	ఉదయం 11.00 గంటల నుండి మధ్యాహ్నం 12.00 గంటల వరకు
	(లేదా)			
2	మక్తల్ యూనిట్ మొత్తం	రూ.23.13 కోట్లు	రూ.2.32 కోట్లు	మొ. 1 నుండి 2 గంటల వరకు
3	రాజాపూర్ యూనిట్ మొత్తం	రూ.42.93 కోట్లు	రూ.4.30 కోట్లు	మొ. 2 నుండి 3 గంటల వరకు
4	కుచెర్లల్ యూనిట్ మొత్తం	రూ.57.99 కోట్లు	రూ.5.80 కోట్లు	మొ. 3 నుండి 4 గంటల వరకు
5	బుర్గుల్ యూనిట్ మొత్తం	రూ.24.77 కోట్లు	రూ.2.48 కోట్లు	సా. 4 నుండి 5 గంటల వరకు
6	వాహనములు, F&F, కంప్యూటర్స్ మరియు ఫైనాన్షియల్ అసెట్స్ యొక్క పేజీ	రూ.3.03 కోట్లు	రూ.0.31 కోట్లు	సా. 5 నుండి 6 గంటల వరకు
అర్హత పత్రాల సమర్పణకు చివరి తేది		15-03-2024	బయటాకు చివరి తేది	26-03-2024
అర్హత బిడ్డర్లను తెలియజేయడానికి తేది		16-03-2024	ఈ-వేలం తేది	29-03-2024
తనిఖీ కొరకు చివరి తేది		23-03-2024		

వేలం ప్రక్రియకు సంబంధించిన గమనికలు:

- ఫ్రీ లాట్(ల) కోసం EMDని సమర్పించిన తర్వాత అన్ని లేదా ఒకటి కంటే ఎక్కువ లాట్(ల) కోసం బిడ్డింగ్ ఆనుమతించబడుతుంది.
- ఒకవేళ బిడ్డలు అన్ని లాట్లకు EMDని డిపాజిట్ చేసి, అన్ని లాట్లకు విజయవంతమైనట్లయితే, లాట్ 1కి అత్యధిక విలువ (అప్లైన్ A) లేదా లాట్ 2 నుండి 6 వరకు (మొత్తం) (అప్లైన్ B) విలువ గరిష్టీకరణ కోసం బిడ్డర్ (ల)ను విజయవంతమైన బిడ్డర్(లు)గా ప్రకటించడానికి పరిగణించబడుతుంది మరియు ఇతర తక్కువ బిడ్డర్ (లు) విఫలమైనట్లు ప్రకటించడంతో పాటు EMD తిరిగి ఇవ్వబడుతుంది.
- లాట్ 1 కోసం బిడ్లు స్వీకరించబడి, 2 నుండి 6 వరకు లాట్(ల)లో దేనికైనా బిడ్లు అందకపోతే, లాట్ 1 అత్యధిక బిడ్డర్ విజయవంతమైన బిడ్డర్గా పరిగణించబడుతుంది మరియు మిగిలిన లాట్లకు అంటే 2 నుండి 6 వరకు ఈ-వేలం రద్దు చేయబడుతుంది. లాట్ 6 అన్ని లాట్ నంబర్ 2 నుండి 5 వరకు విక్రయించబడిన సందర్భంలో మాత్రమే విక్రయించబడుతుంది.
- లాట్ నెం.1 కాకుండా కొన్ని యూనిట్లకు మాత్రమే బిడ్లు వచ్చినట్లయితే, లిక్విడేటర్ సంబంధిత యూనిట్ల విక్రయానికి మాత్రమే ప్రభావం చూపుతారు.
- సర్వీస్ ప్రొవైడర్ వెబ్సైట్లో అనగా : <https://bankauctions.in> లేదా ఈమెయిల్ : cirpsuryaj@gmail.com (process specific) నందు సాధారణ నిబంధనలు మరియు షరతుల వివరాలతో కూడిన పూర్తి ఈ-వేలం ప్రొసెస్ పత్రం లో లభ్యమయ్యే ఆస్తుల వివరాలు, ఆన్లైన్ ఈ-వేలం బిడ్ ఫారం, డిక్లరేషన్ మరియు అందరేబీకింగ్ ఫారంను చదువుకోగలరు.
- లిక్విడేటర్ మరియు SCC మెంబర్స్ ఎప్పుడైనా ఈ-వేలం యొక్క ఏదైనా నిబంధనలు మరియు షరతులను అంగీకరించడానికి లేదా రద్దు చేయడానికి లేదా విస్మరించడానికి లేదా సమర్పించడానికి హక్కు ఉంది. ఎటువంటి కారణాలు చెప్పకుండా ఏ బిడ్డునైనా తిరస్కరించే హక్కు ఆయనకు ఉంది. వారికి ఎప్పుడైనా ఈ-వేలంను రద్దు చేయడానికి హక్కు కలదు.

సం/- మధునూధన్రావు గోనుగుంట, లిక్విడేటర్, 9177715558 & 8074633502

తేది: 02.03.2024

ప్రదేశము: హైదరాబాద్

IBBI Reg No.: IBB/IPA-001/IP-P00181/2017-18/10360

AFA Valid till 12th Sep 2024, cirpsuryaj@gmail.com (Process Specific)

